

Jens Agerbeck Holding ApS
Frederikslundsvej 7, 2840 Holte

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 18 52 34 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2022.

Jens Agerbeck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Agerbeck Holding ApS
Frederikslundsvej 7
2840 Holte

CVR-nr.: 18 52 34 93
Stiftet: 12. april 1995
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Agerbeck

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.111 kr. mod -61.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.175.364 kr. mod 1.661.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-62.111	-61.161
Andre finansielle indtægter	9.383.784	5.427.520
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.390.997</u>	<u>-3.206.923</u>
Resultat før skat	7.930.676	2.159.436
3 Skat af årets resultat	<u>-1.755.312</u>	<u>-498.273</u>
Årets resultat	<u>6.175.364</u>	<u>1.661.163</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	<u>6.175.364</u>	<u>1.548.163</u>
Disponeret i alt	<u>6.175.364</u>	<u>1.661.163</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	289.708	0
Periodeafgrænsningsposter	647.870	581.034
Tilgodehavender i alt	<u>937.578</u>	<u>581.034</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.125.652	45.644.105
Værdipapirer i alt	<u>51.125.652</u>	<u>45.644.105</u>
Likvide beholdninger	<u>694.209</u>	<u>943.114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.757.439</u>	<u>47.168.253</u>
Aktiver i alt	<u>52.757.439</u>	<u>47.168.253</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	52.523.435	46.348.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>52.723.435</u>	<u>46.661.071</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	473.104
Anden gæld	34.004	34.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.004</u>	<u>507.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.004</u>	<u>507.182</u>
Passiver i alt	<u>52.757.439</u>	<u>47.168.253</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	44.799.909	110.600	45.110.509
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.548.162</u>	<u>113.000</u>	<u>1.661.162</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	46.348.071	113.000	46.661.071
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.175.364</u>	<u>0</u>	<u>6.175.364</u>
	<u>200.000</u>	<u>52.523.435</u>	<u>0</u>	<u>52.723.435</u>

Noter**1. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	51.125.652
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.055.547
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.390.997	3.206.923
	<u>1.390.997</u>	<u>3.206.923</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.744.996	475.178
Regulering af tidligere års skat	0	88
Andre skatter	8.861	3.068
Beregnet tillæg	1.455	19.939
	<u>1.755.312</u>	<u>498.273</u>
